



SCOSY
EMPREENDIMENTOS
E SERVIÇOS



PROPOSTA DE PREÇOS

Ao pregoeiro da prefeitura municipal de Santana do Cariri-Ce.

Senhor Pregoeiro, tendo examinado o Edital do Pregão Eletrônico Nº 25.04.2023.01-SRPE, cujo objeto é o **REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA COM SERVIÇOS DE ESTRUTURA, SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO, LOCAÇÃO DE GERADORES, ATRAÇÕES MUSICAIS, LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUIMICOS, SERVIÇOS DE EQUIPE DE APOIO, SERVIÇOS DE DECORAÇÕES E PRODUÇÃO ORGANIZADORA, DESTINADOS A REALIZAÇÃO DE EVENTOS PROMOVIDOS ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO CARIRI-CE**, apresentamos a presente proposta, conforme planilha de preços, anexa.

Sendo:

LOTE 04					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
01	DECORAÇÃO – SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA NUM ESPAÇO DE 6.000MT² ONDE SERÃO REALIZADOS OS EVENTOS COM MATERIAIS ALTERNATIVOS E REGIONAIS, CORTINAS, BANCADAS, ILUMINARIAS, MALHAS, MATERIAL GRÁFICOS COM IMPRESSÕES DE SINALIZAÇÃO OUTDOOR'S, DIVULGAÇÃO, BALÕES E ARRANJOS DE FLORES/ OU BANDEIROLAS.	SERVIÇO	06	R\$ 18.983,33	R\$ 113.899,98
02	SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO NATALINA - PRAÇA DO CALÇADÃO MUNICIPAL - ESPECIFICAÇÃO: SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO NATALINO DA ÁRVORE DE NATAL PARA PRAÇA CENTRAL. ARVORE DE NATAL FEITA DE FERRO NO MINIMO DE 4,0 METROS, DECORADA COM PISCAPISCA DE LED, FESTÃO ARAMADO, FITAS DECORATIVAS E ENFEITES NATALINOS. (COM MATERIAL INCLUSO)	SERVIÇO	01	R\$ 16.916,67	R\$ 16.916,67
03	SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO NATALINO DO CORETO NO CALÇADÃO MUNICIPAL – ESPECIFICAÇÃO: SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO NATALINO DO CORETO NO CALÇADÃO MUNICIPAL COM CASCATA DE LED COLORIDA FEST.AO ARAMADO, PISCA-PISCA DE LED ENFEITES NATALINAS TEMÁTICOS. (COM MATERIAL INCLUSO).	SERVIÇO	01	R\$ 16.916,67	R\$ 16.916,67
04	SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO NATALINO DAS ARVORES DA PRAÇA DO CALÇADÃO	SERVIÇO	01	R\$ 16.916,67	R\$ 16.916,67

Razão Social: Stenio Pierre Costa Silva
CNPJ: 28.027.121/0001-46
Rua Rui Barbosa, nº 780, Bairro Limoeiro
CEP: 63.030.000 – Juazeiro do Norte – Ceará

scosyemp@gmail.com
(88) 9 9666-4475



SCOSY

EMPREENHIMENTOS
E SERVIÇOS



	MUNICIPAL - ESPECIFICAÇÃO SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO NATALINO DAS ARVORES DÁ PRAÇA DO CALÇADÃO MUNICIPAL . ESPECIFICAÇÃO: TODAS AS ARVORES DÁ PRAÇA DECORADAS COM TORÇA LED, PISCA-PISCA DE LED, CASCATA DE LED E ENFEITES NATALINOS TEMÁTICOS. (COM MATERIAL INCLUSO).				
05	SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO NATALINO DO PRESÉPIO NA PRAÇA DO CALÇADÃO MUNICIPAL - ESPECIFICAÇÃO: SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO NATALINO DO PRESÉPIO NA PRAÇA DO CALÇADÃO MUNICIPAL. TEMATIZAR UMA MANJEDOURA PARA O PRESÉPIO E DECORAR, PISCA-PISCA DE LED, CASCATA DE LED E ENFEITES NATALINOS TEMÁTICOS (COM MATERIAL INCLUSO).	SERVIÇO	01	R\$ 16.916,67	R\$ 16.916,67
06	SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO NATALINO DA PRAÇA TEREZA CABRAL - ESPECIFICAÇÃO: SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO NATALINO DÁ PRAÇA TEREZA CABRAL . TODAS AS ARVORES, INCLUINDO DECK DE PRAÇA, SERÁ DECORADAS COM TORÇAL DE LED. PISCA-PISCA DE LED, CASCATA DE LED E ENFEITES NATALINOS TEMÁTICOS. (COM MATERIAL INCLUSO)	SERVIÇO	01	R\$ 16.916,67	R\$ 16.916,67
07	SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO NATALINO DA PRAÇA EM TORNO DA PREFEITURA - ESPECIFICAÇÃO SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO NATALINA DÁ PRAÇA EM TORNO DA PREFEITURA, ARVORE DE NATAL FEITA DE FERRO DE 2.50 METROS DECORADA COM TORÇAL DE LED PISCA-PISCA DE LED E ENFEITES NATALINOS TEMÁTICOS EM TODAS AS ARVORES DÁ PRAÇA DECORADAS COM PISCA-PISCA DE LED (COM MATERIAL INCLUSO)	SERVIÇO	01	R\$ 16.916,67	R\$ 16.916,67
08	SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO NATALINO DA PRAÇA DO MONUMENTO DE SRA. SANTANA -ESPECIFICAÇÃO: SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO NATALINO DA PRAÇA DO MONUMENTO DE SRA. SANTANA ARVORE DE NATAL FEITA DE FERRO DE 2.50 METROS DECORADA COM TORÇAL DE LED, PISCA-PISCA DE LED E ENFEITES NATALINOS TEMÁTICOS E TODAS AS ARVORES DÁ PRAÇA DECORADAS COM, PISCA-PISCA DE LED (COM MATERIAL INCLUSO).	SERVIÇO	01	R\$ 16.916,67	R\$ 16.916,67
09	SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO NATALINO	SERVIÇO	01	R\$ 16.250,00	R\$ 16.250,00

Razão Social: Stenio Pierre Costa Silva
CNPJ: 28.027.121/0001-46
Rua Rui Barbosa, nº 780, Bairro Limoeiro
CEP: 63.030.000 – Juazeiro do Norte – Ceará

scosyemp@gmail.com
(88) 9 9666-4475



SCOSY

EMPREENHIMENTOS
E SERVIÇOS



	MONUMENTO DE BENIGNA - ESPECIFICAÇÃO: SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO NATALINO DA PRAÇA DO MONUMENTO DE SRA. SANTANA DECORAÇÃO COM TORÇAL DE LED, PISCA-PISCA DE LED E ENFEITES NATALINOS TEMÁTICOS E TODAS AS ARVORES DA PRAÇA DECORADAS COM, PISCA-PISCA DE LED (COM MATERIAL INCLUSO).				
10	SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO NATALINO PARA FACHADA DO MUSEU HISTÓRICO CEL. FELINTO DA CRUZ NEVES - ORNAMENTAÇÃO COM ILUMINAÇÃO E ARTIGOS DECORATIVOS PARA FACHADA DO MUSEU HISTÓRICO CEL. FELINTO DA CRUZ NEVES, COM NO MÍNIMO 20 MANGUEIRAS DE LED DE 10 METROS COM ILUMINAÇÃO DE LED E 100 CONJUNTOS	SERVIÇO	01	R\$ 16.250,00	R\$ 16.250,00
VALOR TOTAL DO LOTE R\$: 264.816,67 (Duzentos e sessenta e quatro mil oitocentos e dezesseis reais e sessenta e sete centavos)					

LOTE 05					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
01	PRODUTORA DE EVENTOS - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRODUTORA DE EVENTOS DE CUNHO CULTURAL E DE ESPETÁCULOS ARTÍSTICOS COM EQUIPE DE PRODUTORES PROFISSIONAIS, PARA A PRODUÇÃO TOTAL DO EVENTO, DESDE O INÍCIO DA CHEGADA DA ESTRUTURA ATÉ O TERMINO TOTAL DO EVENTO, PRODUZINDO, COORDENANDO E ORGANIZANDO OS EVENTOS EM TODA SUA TOTALIDADE TANTO NA PARTE DA ESTRUTURA COMO NAS ATRAÇÕES EM UMA EQUIPE DE 10 PESSOAS. INCLUINDO DESLOCAMENTO, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE DE MONTAGEM E DESMONTAGEM.	SERVIÇO	10	R\$ 2.518,50	R\$ 25.185,00
02	EQUIPE DE APOIO - CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DESARMADA, TREINADA, UNIFORMIZADA E CAPACITADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇO DE APOIO AOS EVENTOS COM EXPERIÊNCIA EM, EVENTOS DE GRANDE PORTE. INCLUINDO DESLOCAMENTO, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE DE MONTAGEM EM E DESMONTAGEM.	DIÁRIA	240	R\$ 475,00	R\$ 114.000,00
VALOR TOTAL DO LOTE R\$: 139.185,00 (cento e trinta e nove mil cento e oitenta e cinco reais)					

LOTE 06					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL

Razão Social: Stenio Pierre Costa Silva
 CNPJ: 28.027.121/0001-46
 Rua Rui Barbosa, nº 780, Bairro Limoeiro
 CEP: 63.030.000 – Juazeiro do Norte – Ceará

scosyemp@gmail.com
 (88) 9 9666-4475



SCOSY

EMPREENHIMENTOS
E SERVIÇOS



01	BUFFET- SERVIÇO DE BUFFET NOS CAMARINS COMPOSTA DE NO MÍNIMO: 02 BANDEJAS DE FRUTAS DA ÉPOCA, 02 BANDEJAS DE FRIOS, 400 SALGADOS VARIADOS, 60 REFRIGERANTES DE LATA DE 350ML. 120 AGUAS MINERAIS COM GARRAFAS DE 500ML, PARA ATENDER AS ATRAÇÕES MUSICAIS E AS EQUIPES DE PRODUÇÃO MONTAGEM E DESMONTAGEM, QUE IRÃO SE APRESENTAR DURANTE OS EVENTOS.	SERVIÇO	25	R\$ 4.227,50	R\$ 105.687,50
----	--	---------	----	--------------	----------------

VALOR TOTAL DO LOTE R\$: 105.687,50

(Cento e cinco mil seiscientos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos)

LOTE 09					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
01	GERADOR DE ENERGIA TIPO 01 LOCAÇÃO DE GRUPOS DE GERADORES MOVEIS, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 180 KVA, TRIFÁSICOS, TENSÃO 440/380/220/110 VAC, 60HZ, DISJUNTOR DE PROTEÇÃO, SILENCIADO EM NÍVEL DE RUÍDO SONORO DE 32 DB, 1,5 METROS ACOPLADO A UM CAMINHÃO POR MEIO DE GRAMPOS FIXADOS NO CHASSI PARA TRANSPORTE RÁPIDO, COM 02 JOGOS DE CABOS DE 95 MM/4 LANCES/25 METROS FLEXÍVEIS (95MMX4X25M), QUADRO DE BARRAMENTO DE COBRE PARA CONEXA. O INTERMEDIARIA COM ISOLADORES E CHAVE RESERVADORA PARA DUAS FONTES DE ENERGIA ELÉTRICA DIMENSIONADA DE ACORDO COM A POTÊNCIA DO GRUPO GERADOR. INCLUINDO CUSTO DE MONTAGEM EM COM PONTO DE ATERRAMENTO PARA PROTEÇÃO COMPOSTO DE 01 (UMA) HASTE DE COBRE DE 03 METROS DE COMPRIMENTO, COM CORDOALHA DE COBRE Nº 16MM2, COM 5 METROS COM CONECTORES. COMBUSTÍVEL RESPONSÁVEL PELA PARTE CONTRATADA.	UNIDADE	25	R\$ 4.237,50	R\$ 105.937,50
02	GERADOR MÓVEL TIPO 2: LOCAÇÃO DE GERADOR DE 260 KVA SILENCIADO, PARTIDA MANUAL AUTOMÁTICA QUE FORNEÇA POTÊNCIA DE 260KVA, TENSÃO DE 380 VOLTS ENTRE FAZES E 220 VOLTS FAZE/NEUTRO, CICLAGEM DE 60 HETZ, CABOS DE AC COM CGAVE DE LIGAÇÃO/ REVERSÃO COMPATÍVEIS, HORIMETRO, ATERRAMENTO DE ACORDO COM AS NORMAS TÉCNICAS, SEM REGULADOR DE VELOCIDADE. COMBUSTÍVEL RESPONSÁVEL PELA PARTE CONTRATADA.	UNIDADE	15	R\$ 4.811,67	R\$ 72.175,05

VALOR TOTAL DO LOTE R\$: 178.112,55

(Cento e setenta e oito mil cento e doze reais e cinquenta e cinco centavos)

Razão Social: Stenio Pierre Costa Silva
CNPJ: 28.027.121/0001-46
Rua Rui Barbosa, nº 780, Bairro Limoeiro
CEP: 63.030.000 – Juazeiro do Norte – Ceará

scosyemp@gmail.com
(88) 9 9666-4475



SCOSY

EMPREENDIMENTOS
E SERVIÇOS



LOTE 11					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
01	ATRAÇÃO REGIONAL - ATRAÇÃO REGIONAL, ESPECIFICAÇÃO: ATRAÇÃO REGIONAL - CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME REGIONAL, ARTISTA OU BANDA COM ESTILO MUSICAL E REPERTORIO DIVERSIFICADO E DE ACORDO COM O EVENTO, PARA A REALIZAÇÃO DE SHOW COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO, INCLUINDO TODAS AS DESPESAS DE TODA A EQUIPE E TRANSLADO	UNIDADE	08	R\$ 29.533,33	R\$ 236.266,64
02	ATRAÇÃO LOCAL - ESPECIFICAÇÃO: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME LOCAL, ARTISTA OU BANDA COM ESTILO MUSICAL E REPERTORIO DIVERSIFICADO E DE ACORDO COM O EVENTO, PARA A REALIZAÇÃO DE SHOW COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS. MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO, INCLUINDO TODAS AS DESPESAS DE TODA A EQUIPE E TRANSLADO.	UNIDADE	20	R\$ 10.700,00	R\$ 214.000,00
03	ATRAÇÃO DE DJ LOCAL/REGIONAL - ESPECIFICAÇÃO: CONTRATAÇÃO DE DJ LOCAL OU REGIONAL MUNIDO DE TODOS OS EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS PARA APRESENTAÇÃO, SHOW COM DURAÇÃO DE APROXIMADAMENTE DUAS HORAS, NO INÍCIO E INTERVALO DAS ATRAÇÕES.	UNIDADE	05	R\$ 6.910,00	R\$ 34.550,00
04	GRUPO MUSICAL DE VOZ E VIOLÃO - ESPECIFICAÇÃO: CONTRATAÇÃO DE GRUPO MUSICAL EM VOZ E VIOLÃO, COM DURAÇÃO MÍNIMA DE 03 (TRÊS) HORAS, DESPESAS DE ALIMENTAÇÃO, HOSPEDAGEM, E TRANSLADO POR CONTA DA CONTRATADA.	UNIDADE	20	R\$ 2.533,33	R\$ 50.666,60
05	CONTRATAÇÃO DE TRIO DE FORRÓ - ESPECIFICAÇÃO: CONTRATAÇÃO DE TRIO ESTILO PREDOMINANTE FORRÓ PÉ DE SERRA, COM SANFONA, TRIANGULO E ZABUMBA, INCLUINDO ALIMENTAÇÃO, TRANSPORTE E HOSPEDAGEM. DURAÇÃO MÍNIMA DE APRESENTAÇÃO: DUAS HORAS E MEIA.	UNIDADE	20	R\$ 2.502,50	R\$ 50.050,00
06	APRESENTAÇÕES CULTURAIS - CONTRATAÇÃO DE APRESENTAÇÕES CULTURAIS DE RENOME REGIONAL DE CUNHO CULTURAL, PARA REALIZAÇÃO DE APRESENTAÇÕES COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS.	CACHÊ	20	R\$2.066,67	R\$ 41.333,40
VALOR TOTAL DO LOTE R\$: 626.866,64					

Razão Social: Stenio Pierre Costa Silva
CNPJ: 28.027.121/0001-46
Rua Rui Barbosa, nº 780, Bairro Limoeiro
CEP: 63.030.000 – Juazeiro do Norte – Ceará

scosyemp@gmail.com
(88) 9 9666-4475



SCOSY

EMPREENHIMENTOS
E SERVIÇOS



(Seiscentos e vinte e seis mil oitocentos e sessenta e seis reais e sessenta e quatro centavos)

LOTE 13					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
01	LOCAÇÃO DE MESAS PLÁSTICAS - ESPECIFICAÇÃO: MESAS PLÁSTICAS LOCAÇÃO DE MESAS PLÁSTICAS PARA USO EM EVENTOS, FEIRAS E SOLENIDADES.	UNIDADE	50	R\$ 8,87	R\$ 443,50
02	LOCAÇÃO DE CADEIRAS PLÁSTICAS - ESPECIFICAÇÃO: CADEIRAS PLÁSTICAS PARA USO EM EVENTOS, FEIRAS E SOLENIDADES.	UNIDADE	500	R\$ 5,94	R\$ 2.970,00
03	CAPA PARA MESAS PLÁSTICAS - LOCAÇÃO DE CAPA DE CETIM NA COR BRANCA PARA MESAS PLÁSTICAS.	UNIDADE	250	R\$ 5,65	R\$ 1.412,50
VALOR TOTAL DO LOTE R\$: 4.826,00 (Quatro mil oitocentos e vinte e seis reais)					

LOTE 14					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
01	GRUPO ARTÍSTICO - ESPECIFICAÇÃO: CONTRATAÇÃO DE GRUPO ARTÍSTICO CULTURAL NAS LINGUAGENS DE DANÇA, TEATRO, HUMOR, CIRCO, CULTURA SIMILAR PARA APRESENTAÇÃO DE ESPETÁCULO COM DURAÇÃO DE ESPETÁCULO COM DURAÇÃO DE NO MÍNIMO 01 HORA, MUNIDO DE TODOS OS EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS PARA SUA APRESENTAÇÃO, INCLUINDO TODAS AS DESPESAS DE TODA A EQUIPE E TRANSLADO.	UNIDADE	10	R\$ 4.207,50	R\$ 42.075,00
VALOR TOTAL DO LOTE R\$: 42.075,00 (Quarenta e dois mil e setenta e cinco reais)					

LOTE 15					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
01	SERVIÇO DE OFICINEIRO - ESPECIFICAÇÃO: SERVIÇO DE OFICINEIRO: EXECUTAR CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS NA ÁREA DO SABER ARTÍSTICO E CULTURAL PARA A REALIZAÇÃO DE OFICINAS COM DURAÇÃO MÍNIMA DE 3 HORAS.	UNIDADE	15	R\$ 2.204,17	R\$ 33.062,55
VALOR TOTAL DO LOTE R\$: 33.062,55 (Trinta e três mil sessenta e dois reais e cinquenta e cinco centavos)					

LOTE 16					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
01	SERVIÇO DE PALESTRANTE - ESPECIFICAÇÃO: SERVIÇO DE PALESTRANTE: EXECUTAR PALESTRAS, SEMINÁRIOS E CONFERENCIAS DE ACORDO COM A CLASSIFICAÇÃO DO	UNIDADE	10	R\$ 2.229,90	R\$ 22.299,00

Razão Social: Stenio Pierre Costa Silva
CNPJ: 28.027.121/0001-46
Rua Rui Barbosa, nº 780, Bairro Limoeiro
CEP: 63.030.000 – Juazeiro do Norte – Ceará

scosyemp@gmail.com
(88) 9 9666-4475



SCOSY

EMPREENHIMENTOS
E SERVIÇOS



	EVENTO COM TEMPO MÍNIMO DE 120 MINUTOS.				
02	SERVIÇO DE CERIMONIALISTA - ESPECIFICAÇÃO: SERVIÇO DE CERIMONIALISTA: EXECUTAR O CERIMONIAL DOS EVENTOS DE ACORDO COM AS CLASSIFICAÇÕES E TIPOLOGIAS, CONDUZIR EVENTOS PÚBLICOS MOBILIZANDO TÉCNICAS DE APRESENTAÇÃO, POSTURA E RECURSOS VOCAIS, RESPEITANDO AS CARACTERÍSTICAS E NORMAS BÁSICAS DOS DIFERENTES CERIMONIAIS E PROTOCOLOS.	CACHÊ	25	R\$ 2.170,00	R\$ 54.250
VALOR TOTAL DO LOTE R\$: 76.549,00 (setenta e seis mil quinhentos e quarenta e nove reais)					

LOTE 17					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
01	LOCAÇÃO DE MÁQUINA ALGODÃO DOCE - ESPECIFICAÇÃO: LOCAÇÃO DE MÁQUINA DE ALGOD.AO DOCE PARA DISTRIBUIÇÃO DE 200 ALGODÃO DOCES POR DIA, COM PROFISSIONAL CAPACITADO.	UNIDADE	20	R\$ 860,63	R\$ 17.212,60
02	LOCAÇÃO DE CARRINHO DE PIPOCA - ESPECIFICAÇÃO: LOCAÇÃO DE CARRINHO DE PIPOCA PARA DISTRIBUIÇÃO DE 200 SACOS DE PIPOCA POR DIA COM PROFISSIONAL CAPACITADO.	UNIDADE	20	R\$ 799,13	R\$ 15.982,60
03	LOCAÇÃO DE TOBOGÃ INFLÁVEL - ESPECIFICAÇÃO: LOCAÇÃO DE TOBOGÃ INFLÁVEL DE TAMANHO 4X4 METROS COM ALTURA MÍNIMA DE 3 METROS COM REDES DE PROTEÇÃO AO REDOR DO BRINQUEDO, COM MONITOR DURANTE TODO EVENTO.	UNIDADE	20	R\$ 886,25	R\$ 17.725,00
04	LOCAÇÃO DE BRINQUEDO CASTELO PULA-PULA - ESPECIFICAÇÃO: LOCAÇÃO DE BRINQUEDO TIPO CASTELO PULA PULA MEDINDO 1X4 METROS COM ALTURA MÍNIMA DE 3 METROS, COM PROTEÇÃO LATERAL COM MONITOR DURANTE TODO EVENTO.	UNIDADE	20	R\$ 911,88	R\$ 18.237,60
VALOR TOTAL DO LOTE R\$: 69.157,80 (Sessenta e nove mil cento e cinquenta e sete reais e oitenta centavos)					

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$1.540.338,71 (Um milhão quinhentos e quarenta mil trezentos e trinta e oito reais e setenta e um centavos)

Outrossim, declaramos que:

- a) nos preços oferecidos estão inclusas todas as despesas de fornecimento dos bens/serviços impostos, encargos, taxas, royalties, seguros, frete - carregamento e descarregamento;
- b) Os Services serão executados conforme estipulado na ordem de Serviço, conforme as características descritas no termo de referenda (anexo I)

Razão Social: Stenio Pierre Costa Silva
 CNPJ: 28.027.121/0001-46
 Rua Rui Barbosa, nº 780, Bairro Limoeiro
 CEP: 63.030.000 – Juazeiro do Norte – Ceará

scosyemp@gmail.com
 (88) 9 9666-4475



SCOSY

EMPREENDIMENTOS
E SERVIÇOS



Caso a nossa proposta seja aceita, comprometemo-nos: a) Executar os serviços conforme cronograma da Secretaria Cultura e Turismo, concordamos ainda em manter a validade desta proposta por um período de no mínimo 90 (noventa) dias, contado a partir desta data. Até que o contrato seja assinado, esta proposta constituirá um compromisso de nossa parte, observada as condições estipuladas no Edital de Pregão.

SCOSY EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS

CNPJ nº 28.027.121/0001-46 – Insc. Municipal Nº 1555345

Rua Rui Barbosa, nº 780, Bairro Limoeiro - CEP nº 63.030-000 - Juazeiro do Norte – Ceará

Fone: (88) 9 9666-4475 - EMAIL: scosyemp@gmail.com

Banco do Brasil – Agência 0433-2 - Conta Corrente 71.161-6

NOME: Stenio Pierre costa silva

CPF: 035.616.443-13

RG: 2006029166683 SSP CE

TELEFONE: (88)996664475

EMAIL: scosyemp@gmail.com

NACIONALIDADE: Brasileiro

NATURALIDADE: Juazeiro do Norte - Ceará

ESTADO CIVIL: Divorciado

PROFISSÃO: Empresário

ENDEREÇO: Rua José Joaquim de Santana, nº 144 Bairro: Conviver, Juazeiro do Norte, Ceará

CARGO E FUNÇÃO NA EMPRESA: Representante Legal

Juazeiro do Norte – CE, 17 de Maio de 2023.

STENIO PIERRE

COSTA

SILVA:035613443

13

Assinado de forma digital por STENIO PIERRE
COSTA SILVA:03561344313
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=Secretaria da
Receita Federal do Brasil - RFB, ou=RFB e-CPF
A1, ou=(EM BRANCO), ou=36710392000120,
ou=videoconferencia, cn=STENIO PIERRE
COSTA SILVA:03561344313
Dados: 2023.05.17 20:42:51 -03'00'
Versão do Adobe Acrobat Reader:
2023.001.20174

SCOSY EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS

CNPJ Nº 28.027.121/0001-46

Stenio Pierre Costa Silva

CPF Nº 035.613.443-13

Razão Social: Stenio Pierre Costa Silva

CNPJ: 28.027.121/0001-46

Rua Rui Barbosa, nº 780, Bairro Limoeiro

CEP: 63.030.000 – Juazeiro do Norte – Ceará

scosyemp@gmail.com

(88) 9 9666-4475